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Sammanfattning 

Projektenheten på Stockholm Vatten och Avfall har vid sina olika projekt låtit entreprenören 

själv handla upp de stålrör som ska ingå i projektet. Då stålrören produceras efter beställning 

är leveranstiden lång, ca sex veckor. Upphandlingsenheten har fått i uppdrag att handla upp 

ett ramavtal för dessa produkter. De mest frekventa dimensionerna kommer att läggas upp i 

Stockholm Vatten och Avfalls materialförråd. Entreprenören kommer sedan att beställa de 

stålrör som behövs direkt från förrådet. Denna hantering kommer att korta ner tidplanen för ett 

projekt med åtminstone sex veckor. Beräknad kostnad är ca 2 mnkr/år. 

 

Det här är ett nytt ramavtal för Stockholm Vatten och Avfall, då det sedan tidigare inte finns 

några ramavtal inom detta område. 

 

ÄRENDET 
Upphandling av ramavtal avseende stålrör för dricksvattenledningar. Ramavtalet kommer först 

och främst att användas av projektavdelningen inom Stockholm Vatten och Avfall, men det 

kommer att finnas möjlighet för hela koncernen att avropa från ramavtalet. Upphandlingen 

genomförs för att korta ner leveranstiderna för stålrör i de projekt  där sådana ska användas. 
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Nuläge 

Idag finns det inget ramavtal avseende stålrör till dricksvattenledningar.  

 

Med ett ramavtal kommer tidplanen för ett projekt att kunna kortas ned  med ca sex veckor. 

Entreprenören ska på ett enkelt sätt kunna beställa produkterna direkt från Stockholm vatten 

och Avfalls materialförråd. Stockholm Vatten och Avfall kommer att ha större kontroll på vilka 

stålrör som används samt även kunna ställa både kvalitetskrav och miljökrav på stålrören. 

Omfattning 

Avtalsperioden är på tre år och därefter finns det möjlighet att förlänga avtalet med totalt 36 

månader vid ett eller flera tillfällen. Upphandlingens totala värde beräknas till totalt ca 12 Mkr 

under avtalsperioden inklusive förlängningsoptionen. 

 

Ledningsnäts materialenhet kommer att vara kravställare och upphandlingsenheten genomför 

upphandlingen. 

Relevanta och viktiga krav 

Miljökrav kommer att ställas på transporterna till Stockholm Vatten och Avfalls materialförråd i 

enlighet med Stockholm stads miljöprogram. 

 

Det kommer även att ställas krav på produktionen avseende minskning av koldioxidutsläpp, 

minskning av köpt energi samt förbättring i utnyttjandet av restprodukter. 

Tidplan 

Upphandlingen är planerad att annonseras i mitten av augusti 2017 och kontraktstilldelning är 

planerad i november 2017.  
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